[TepeenctBo [IpuBomkckoro denepansuoro Okpyra

1o (pexToBaHUIO Ha calIsgX CpPEeaU FOHOIICH U AeBYIIEeK 10 18 et

I'pymmel, Typ Ne 1

I'pymnaNo 1 12:00 J[loposkka 8

MAPEHUMHA Exkartepuna
BEJIOBA Onxnecs
CTAPOBA Apuna
CUTKHNHA Apuna
TOKAPEBA Beponuka
EPEMUWHA Anekcanapa
HNT'OINHA Buxkropus

I'pymmma No 2 12:00 [lopoxka 9

XJIEBHHUKOBA Tartbsina
XVPJIAIIOBA Enuzasera
EI'OPOBA Amnacracus
SICTPEBOBA Mapus
TUMAKOBA Anuca
TATAPHUKOBA Anuna
KYTEMHUKOBA Bapaapa

I'pymnaNo 3 12:00 J[lopoxka 10

IMNPOJIATIOBA Kpuctuna
PO3AHOBA Buxkropust
OYTIKO-CUTHUKOBA Apuna
TIOJIO3OBA Hanexna
JABIABIKMHA Kcenus
SIPOCJIABIHEBA Buxkropus
SIHKMHA CranuciaBa

I'pymnaNo 4 12:00 J[loposka 11

TEOPI'MEBCKAJSI Vnbsina
BJOBWHA 3nara
I'PUHUHA Ilonuna
KPECTHUHA Mapuna
ABAPUHA JI10o60Bb
BEJIOBOPO/JIA A Buxropus
SIHKWHA Kcenust

I'pymma No 5 12:00 J[lopoxka 12

JIVKBAHOBA Bapsapa
MAHTYPOBA Enm3asera
KOJIOCOBA Kupa
CIIUT'JIA3OBA Apuna
YEBBIKMHA Kpuctina
BUKAPUYYK Anekcanapa

18 mapra 2024 r., neBYyIIKH, JINIHBIE COPEBHOBAHUS

ITEP
HIX
CAM
I1EP
HIMX
VJIb
IIEH

ITEP
HIMX
VJIb
IIEP
HIK
CAM
INEH

IIEH
HIX
IIEP
INEH
HIMX
VJIb
CAM

HIK
HIMX
HIX
CAM
IIEH
VJIb
IIEP

HIMX
HMX
VJIb
IIEH
ITEP
CAM

r. Ap3amac, 15-21 mapra 2024 r.

1 1 3 4 1 0
\Y% vV [V |V |V
vV |2 vV |V |2 \Y%
vV |2 3 vV [V |V
vV |2 1 1 2 2
vV |3 vV [4 \Y% 4
vV |3 4 2 vV |V

3 1 \Y% 1 3 \Y%
\Y% V |V |V |4 \Y%
vV |4 vV [V |4 \Y%
3 0 3 4 0 \Y
vV |3 4 \Y% 0 \Y%
VvV |[V |V |V |V \Y
4 0 2 4 3 0

0 2 vV |4 1 0
\Y% 4 vV [V |0 1
vV |V vV |V |2 4
2 1 2 \Y 1 1
vV |2 3 2 vV |V
V |V |V |V |4 \Y%
VvV [V |V |V |4 2

\Y% 1 1 vV |3 \Y%
2 4 3 vV |4
vV |V vV [V |V |V
vV |V |4 vV [V |4
4 \Y% 1 2 3 1
vV |2 2 0 \Y% 1
4 vV |2 vV |V |V

\Y \Y \Y \Y \Y
4 3 \Y% \Y \Y
3 \Y% \Y% \Y% \Y%
0 3 0 \Y 2
0 3 2 1 \Y%
3 0 3 \Y 3

Document engarde-escrime.com - 2024-03-18 13:09

/B

0.00
1.00
0.66
0.66
0.16
0.50
0.50

/B

0.33
0.83
0.66
0.16
0.50
1.00
0.00

/B

0.16
0.50
0.66
0.16
0.50
0.83
0.66

/B

0.50
0.16
1.00
0.66
0.16
0.33
0.66

/B

1.00
0.60
0.80
0.20
0.20
0.20

TIK3.
-20
17
5

5
-16
6

3

IK3.

14

-14
-1
19

-17

TIK3.
-15

-15

18
10

TIK3.
15

10
-11
-12

H.ypaHr

10
30
24
25
13
26
24

W A AN W~

H.ypaHr

18
29
28
15
22
30
13

N = B ONW N W

H.ypaHr

12
20
26
12
22
29
26

N — N WA

H.ypaHr

20
18
30
28
16
15
26

[SSERV,IEN B (S I N

H.ypaHr

22
23
10
11
14

A N DN W —

crpanuna 1/1



[TepeenctBo [IpuBomkckoro denepansuoro Okpyra

1o (pexToBaHUIO Ha calIsgX CpPEeaU FOHOIICH U AeBYIIEeK 10 18 et

r. Ap3amac, 15-21 mapra 2024 r.

18 mapra 2024 r., neBYyIIKH, JINIHBIE COPEBHOBAHUS

Pefitunr rpynmel, Typ Ne 1 (ynopsimoueHHBIH IO peHTHHTY - 34 CHOPTCMEHBI)

paHr | paMuus U UMst cyobexT PO|1n/B | 1nK3. | H.y. | rpynma
1 |{TPMHUHA IMonuna HIX 1.00 | 20| 30|xBanupuumupoBaHHbBIX
2| TATAPHUKOBA Anuna CAM 1.00 | 19| 30|xBanupuunpoBaHHbBIX
3 | BEJIOBA Omnecs HIX 1.00 | 17| 30|xBanupuIMpOBaHHBIX
4 | IYKBAHOBA Bapgrapa HIX 1.00 | 15| 25|xBanupunupoBaHHBIX
5 | APOCJIABIIEBA Buxkropus VJIb 0.83 | 18| 29|kBannpuuupoBaHHEIX|
6 | XYPJIATIOBA Enusasera HIX 0.83 | 14| 29|kBannpuuMpOBaHHEIX|
7 | KOJIOCOBA Kupa YJIb 0.80 | 10| 23 |xBamupUIMPOBAHHBIX
8 | KPECTHHA Mapuna CAM 0.66 | 11| 28|xBamupuIPOBaHHBIX
9 | AHKHMHA Cranucnasa CAM 0.66 | 10| 26 |kBannpuIUPOBAHHEIX|
10| ETOPOBA Anacracus VJIb 0.66 8| 28| kBannpuumupoBaHHBIX|
11| AHKMHA Kcenus [1EP 0.66 6| 26 |xkBamrpUINPOBAHHBIX|
12 | QYIIKO-CUTHUKOBA Apuna |IIEP 0.66 5| 26| xkBamuduIIPOBaHHBIX|
13 | CUTKMHA Apuna IIEP 0.66 5| 25| kBanupuunupoBaHHbBIX
14| CTAPOBA Apuna CAM 0.66 5| 24| xkBanupuunupoBaHHBIX
15| MAHTYPOBA Enm3asera HIX 0.60 6| 22 |xBamuuUINPOBAHHBIX|
16 | EPEMHHA Anexcanapa YJIb 0.50 6| 26 |xkBamrpUINPOBAHHBIX|
17 | UITOILINHA Buxropus I[IEH 0.50 3| 24| xkBanupuunupOBaHHBIX
18 | PO3AHOBA Buxkropust HIX 0.50 2| 20| xBamuduuHpOBaHHBIX
19| TUMAKOBA Amnuca HIX 0.50 | -1| 22|xBamupuIUpPOBaHHBIX
20 | AbIABIKMHA Kcenus HIX 0.50 | -5| 22 |xBamupuIMpOBaHHBIX
21 |\TEOPTUEBCKA Vnbsna HIX 0.50 | -5| 20|kBannpuUUpPOBAHHEIX|
22 | XJIEBHUKOBA TarbsHa IIEP 0.33 | -9| 18|kBannpuuupoBaHHEIX|
23 | BEJIOBOPO/JIA A Buxropus YIIb 0.33 | -11| 15 |xBamupuIMpoBaHHBIX
24 | BUKAPUYYK Anekcanmpa CAM 0.20 | -8| 14 |xBammupuIUpOBaHHBIX
25| CIIUTJIA3OBA Apuna I[IEH 0.20 | -11| 10| kBannpuIMpOBaHHEIX|
26 | UEBBIKMHA Kpuctuna IIEP 0.20 | -12| 11| kBannpuIMpOBaHHEIX|
27| BJOBUHA 3nata HIX 0.16 | -9| 18 |xBamupuIupoBaHHBIX
28 | ABAPHA JIr000Bb I[NEH 0.16 | -12| 16 |xBamupUIMPOBAHHBIX
29| ACTPEBOBA Mapus [IEP 0.16 | -14| 15| kBannpuIUpPOBAHHEIX|
30| [TIOJIO30BA Hapexna I[IEH 0.16 | -15| 12| kBannpuuupoBaHHEIX|
30 | LHIUPOJIAITIOBA Kpuctuna I[NEH 0.16 | -15| 12 |xBamupuIMPOBaHHBIX
32 | TOKAPEBA Beponuka HIX 0.16 | -16| 13 |xBamupUIMPOBAHHBIX
33 | KYTEMHUKOBA Bapsapa ITEH 0.00 | -17| 13 |BBIOBIBIIMI
34| MAPEHUHA Ekarepuna IIEP 0.00 | -20| 10 | BBIOBIBIIHI

Document engarde-escrime.com - 2024-03-18 13:12

ctpanuua 1/1



