Первенство Приволжского Федерального Округа

по фехтованию на саблях среди юношей и девушек до 18 лет

г. Арзамас, 15-21 марта 2024 г.

18 марта 2024 г., девушки, личные соревнования

Группы, тур № 1

Группа No 1 12:00 Дорожка 8

									Π/B	пкз.	н.ура	анг
МАРЕНИНА Екатерина	ПЕР		1	1	3	4	1	0	0.00	-20	10	7
БЕЛОВА Олеся	ЖИН	V		V	V	V	V	V	1.00	17	30	1
СТАРОВА Арина	CAM	V	2		V	V	2	V	0.66	5	24	3
СИТКИНА Арина	ПЕР	V	2	3		V	V	V	0.66	5	25	2
ТОКАРЕВА Вероника	ЖИН	V	2	1	1		2	2	0.16	-16	13	6
ЕРЕМИНА Александра	УЛЬ	V	3	V	4	V		4	0.50	6	26	4
ИГОШИНА Виктория	ПЕН	V	3	4	2	V	V		0.50	3	24	5

Группа No 2 12:00 Дорожка 9

ХЛЕБНИКОВА Татьяна ПЕР	3	
ХУРЛАПОВА Елизавета НИХ	Ж V 🔳	
ЕГОРОВА Анастасия УЛЕ	V 4	
ЯСТРЕБОВА Мария ПЕР	3 0	
ТИМАКОВА Алиса НИХ	Ж <u>V</u> 3	
ТАТАРНИКОВА Алина САМ	\mathbf{M} \mathbf{V} \mathbf{V}	7
КУТЕЙНИКОВА Варвара ПЕН	$\mathbf{H} = \begin{bmatrix} 4 & 0 \end{bmatrix}$,

							п/в	пкз.	н.ура	анг
	3	1	V	1	3	V	0.33	-9	18	5
V		V	V	V	4	V	0.83	14	29	2
V	4		V	V	4	V	0.66	8	28	3
3	0	3		4	0	V	0.16	-14	15	6
V	3	4	V		0	V	0.50	-1	22	4
V	V	V	V	V		V	1.00	19	30	1
4	0	2	4	3	0		0.00	-17	13	7

Группа No 3 12:00 Дорожка 10

ШИРОЛАПОВА Кристина	ПЕН
РОЗАНОВА Виктория	ЖИН
ЦУПКО-СИТНИКОВА Арина	ПЕР
ПОЛОЗОВА Надежда	ПЕН
ДЫДЫКИНА Ксения	ЖИН
ЯРОСЛАВЦЕВА Виктория	УЛЬ
ЯНКИНА Станислава	CAM

							Π/B	пкз.	н.ура	ιнг
	0	2	V	4	1	0	0.16	-15	12	6
V		4	V	V	0	1	0.50	2	20	4
V	V		V	V	2	4	0.66	5	26	3
2	1	2		V	1	1	0.16	-15	12	6
V	2	3	2		V	V	0.50	-5	22	5
V	V	V	V	4		V	0.83	18	29	1
V	V	V	V	4	2		0.66	10	26	2

Группа No 4 12:00 Дорожка 11

ГЕОРГИЕВСКАЯ Ульяна	ЖИН
ВДОВИНА Злата	ЖИН
ГРИНИНА Полина	ЖИН
КРЕСТИНА Марина	CAM
АБАРИНА Любовь	ПЕН
БЕЛОБОРОДАЯ Виктория	УЛЬ
ЯНКИНА Ксения	ПЕР

							Π/B	пкз.	н.ура	ιнг
	V	1	1	V	3	V	0.50	-5	20	4
2		0	4	3	V	4	0.16	-9	18	6
V	V		V	V	V	V	1.00	20	30	1
V	V	4		V	V	4	0.66	11	28	2
4	V	1	2		3	1	0.16	-12	16	7
V	2	2	0	V		1	0.33	-11	15	5
4	V	2	V	V	V		0.66	6	26	3
	-									

Группа No 5 12:00 Дорожка 12

ЛУКЬЯНОВА Варвара	ЖИН
МАНТУРОВА Елизавета	ЖИН
КОЛОСОВА Кира	УЛЬ
СПИГЛАЗОВА Арина	ПЕН
ЧЕБЫКИНА Кристина	ПЕР
ВИКАРЧУК Александра	CAM

						п/в	пкз.	н.ура	нг
	V	V	V	V	V	1.00	15	25	1
4		3	V	V	V	0.60	6	22	3
3	V		V	V	V	0.80	10	23	2
0	3	0		V	2	0.20	-11	10	5
0	3	2	1		V	0.20	-12	11	6
3	0	3	V	3		0.20	-8	14	4

Первенство Приволжского Федерального Округа по фехтованию на саблях среди юношей и девушек до 18 лет г. Арзамас, 15-21 марта 2024 г.

18 марта 2024 г., девушки, личные соревнования

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 34 спортсмены)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	ГРИНИНА Полина	ниж	1.00	20	30	квалифицированных
2	ТАТАРНИКОВА Алина	CAM	1.00	19	30	квалифицированных
3	БЕЛОВА Олеся	НИЖ	1.00	17	30	квалифицированных
4	ЛУКЬЯНОВА Варвара	НИЖ	1.00	15	25	квалифицированных
5	ЯРОСЛАВЦЕВА Виктория	УЛЬ	0.83	18	29	квалифицированных
6	ХУРЛАПОВА Елизавета	НИЖ	0.83	14	29	квалифицированных
7	КОЛОСОВА Кира	УЛЬ	0.80	10	23	квалифицированных
8	КРЕСТИНА Марина	CAM	0.66	11	28	квалифицированных
9	ЯНКИНА Станислава	CAM	0.66	10	26	квалифицированных
10	ЕГОРОВА Анастасия	УЛЬ	0.66	8	28	квалифицированных
11	ЯНКИНА Ксения	ПЕР	0.66	6	26	квалифицированных
12	ЦУПКО-СИТНИКОВА Арина	ПЕР	0.66	5	26	квалифицированных
13	СИТКИНА Арина	ПЕР	0.66	5	25	квалифицированных
14	СТАРОВА Арина	CAM	0.66	5	24	квалифицированных
15	МАНТУРОВА Елизавета	ЖИН	0.60	6	22	квалифицированных
16	ЕРЕМИНА Александра	УЛЬ	0.50	6	26	квалифицированных
17	ИГОШИНА Виктория	ПЕН	0.50	3	24	квалифицированных
18	РОЗАНОВА Виктория	ЖИН	0.50	2	20	квалифицированных
19	ТИМАКОВА Алиса	ЖИН	0.50	-1	22	квалифицированных
20	ДЫДЫКИНА Ксения	ЖИН	0.50	-5	22	квалифицированных
21	ГЕОРГИЕВСКАЯ Ульяна	ЖИН	0.50	-5	20	квалифицированных
22	ХЛЕБНИКОВА Татьяна	ПЕР	0.33	-9	18	квалифицированных
23	БЕЛОБОРОДАЯ Виктория	УЛЬ	0.33	-11	15	квалифицированных
24	ВИКАРЧУК Александра	CAM	0.20	-8	14	квалифицированных
25	СПИГЛАЗОВА Арина	ПЕН	0.20	-11	10	квалифицированных
26	ЧЕБЫКИНА Кристина	ПЕР	0.20	-12	11	квалифицированных
27	ВДОВИНА Злата	ниж	0.16	-9	18	квалифицированных
28	АБАРИНА Любовь	ПЕН	0.16	-12	16	квалифицированных
29	ЯСТРЕБОВА Мария	ПЕР	0.16	-14	15	квалифицированных
30	ПОЛОЗОВА Надежда	ПЕН	0.16	-15	12	квалифицированных
30	ШИРОЛАПОВА Кристина	ПЕН	0.16	-15	12	квалифицированных
32	ТОКАРЕВА Вероника	НИЖ	0.16	-16	13	квалифицированных
33	КУТЕЙНИКОВА Варвара	ПЕН	0.00	-17	13	выбывший
34	МАРЕНИНА Екатерина	ПЕР	0.00	-20	10	выбывший